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Sisäilmatiedote 

Kaupungintalo, Tehdaskatu 2 

 

Kaupungintalon sisäilmatyöryhmässä 5.11.2024 käsiteltiin kaupungintalon sisäilmaston 

olosuhdeseurantaa, puhtaanapidon toimenpiteitä ja parhaillaan tehtäviä työpaikkaselvityksiä. 

Tilapalvelut on tehnyt vuoden aikana olosuhdemittauksia eri puolilla kaupungintaloa ja seurannut 

etävalvomosta lämpötiloja. Elokuussa sisäilma- ja talotekniikka-asiantuntija laativat kaupungintalon 

käyttäjille tiedotteen, jossa rakennuksen ilmanvaihdon ja lämmönsäätelyn periaatteita käytiin läpi. 

Käyttäjät voivat nostaa tai laskea ±1,5 astetta jäähdytyksen huonelämpötila-asetusta, mutta 

lämmitykseen pystytään huonekohtaisilla säädöillä vaikuttamaan ainoastaan tiloissa, joissa on 

lämmityspatterit seinillä. Muissa tiloissa lämmitykseen vaikuttavat ilman kulkeutuminen tiloissa, 

ihmisten tuottama lämpö ja jäähdytys tilakohtaisen asetuksen mukaan. Niissä työtiloissa, missä ei ole 

patteria ja lämmityskaudella tuntuu liian viileältä, kannattaa pyrkiä pitämään ovea auki aina kun se on 

mahdollista, etenkin yön ja viikonlopun aikana, kun käyttäjiä ei ole paikalla. 

 

Kaupungintalossa on säännöllisen ylläpitosiivouksen ja perussiivousten lisäksi puhdistettu 

heinäkuussa 2024 kaupungintalon yläaulan korkealla olevat valokuilut, toimistojen kattotasanteet 

sekä korkeiden ikkunoiden palkkien päälliset. Toisen kerroksen kokolattiamattojen pesu suoritetaan 

seuraavaksi tammikuussa 2025. Tällä kertaa puhdistetaan kaikki pääväylät. Mattojen pesuväliä 

seurataan jatkuvasti. Mattojen pölymäärä on todettu hiukkasmittauksissa ja pesun yhteydessä 

vähäiseksi. 

 

Kaupungintalon toisen kerroksen neuvotteluhuoneissa mitattiin syksyllä lämpötilaa, ilmankosteutta ja 

hiilidioksidipitoisuutta. Neuvotteluhuoneissa on vakioilmamäärät, mutta tieto suunnitelluista 

ilmamääristä ja henkilömitoituksesta ei ole nähtävillä neuvotteluhuoneissa. Tilapalvelut tekee laput 

ovenpieliin, joista suunniteltu henkilömäärä selviää.  

 

Kaupungintalon työpaikkaselvitykset ovat vielä kesken. Näissä selvityksessä selvitetään muiden 

tekijöiden ohella myös työn psykososiaalisten tekijöiden kuormittavuutta.  

 

Mikäli työntekijä kokee oireilua, minkä liittää työpaikkaan, tulee hänen olla yhteydessä omaan 

työterveyshoitajaansa Länsirannikon Työterveydessä. 
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Tilojen käyttäjiä pyydetään olemaan yhteydessä kiinteistöhuoltomies Jouni Töyryyn p. 02 778 4064 

kaikissa kiinteistön huoltoon liittyvissä asioissa. 
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